EDITAL Nº 04/2023

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E SORTEIO DOS EGRESSOS PARA
COMPOSIÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR (CONSUP) DO IFSC

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, torna públicas as candidaturas
deferidas e indeferidas para a escolha dos membros representantes do CONSUP do IFSC.

CANDIDATOS (AS) TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

Chapa Candidato (a) titular Candidato (a) suplente Câmpus/Reitoria

Eficiência e
Participação: Juntos
pelo IFSC

Guilherme Henrique
Koerich

Carolina Abreu Henn de
Araújo

Reitoria

SLO Avançando Daniel Amaro de
Vasconcelos

Oséias Teles Silva São Lourenço do
Oeste

TAEstratégicos: Voz no
Conselho Superior

Mara Lúcia Schroeder
Tavares

Andressa Cassias Pereira Canoinhas

Ananda e Samuel Ananda Mila Kohn Samuel de Souza
Evangelista

Reitoria

Ana e Suzan Ana Paula Lückman Sidelia Suzan Ladevig Reitoria

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0001-60

EGRESSOS

NOME NÚMERO

Aline de Oliveira ferraz 001

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0001-60